

piese de schimb masina de spalat Miele G7883 CD

I.D.: 76235430

Data publicarii 06.12.22 Coduri CPV 34913000-0

Pretul estimativ: 19.968,00 RON - 19.968,00 RON

Descriere: Denumire componenta Cod Pret LEI/buc Nr. Buc. necesare Pret LEI total 1 Seal 1939572 672
1 672 2 Hose clamp 12097 15 4 60 3 Drain pump 3774278 1050 1 1050 4 Hose clip
1627500 39 1 39 5 Hose clip 4734810 168 1 168 6 Sealing rinG 4461330 430 1 430 7
Connection hose 2119242 42 1 42 8 Hose clamp 1006730 14 4 56 9 Hose clamp 5518831
15 2 30 10 Connection hose DRM3x1.5 6704460 259 2 518 11 Casing angle dos 15
10759240 434 1 434 12 Casing DOS60 2317169 560 1 560 13 Clamping bracket 2233580
140 1 140 14 Non return valve 3149413 364 1 364 15 Seal grease resistant 10189820 105
1 105 16 Drain pump 5732176 1274 1 1274 17 Circulation pump 6151295 3640 1 3640 18
Hose clip 2686870 70 2 140 19 Damping ring 1073180 40 1 40 20 Motor bracket 5321121
40 1 40 21 Hex self tap screw 12954 15 1 15 22 Disc Hostalen 10179 15 1 15 23 Switch
4658682 75 1 75 24 Float complete 5805293 266 1 266 25 Sealing Washer 4474781 182 3
546 26 Sealing washer 2223671 20 3 60 27 Hose clip 91243 70 4 280 28 Set filter
11667020 2184 1 2184 29 Seal bottom 1102423 266 1 266 30 Raised head screw 73562
21 5 105 31 Seal 1236443 140 1 140 32 Fixing strip 1236430 140 1 140 33 Conv kit inlet
valve 2048133 819 1 819 34 Hose clamp 1552690 15 10 150 35 Hose DRM6x2 1552690 40
4 160 36 Hose 1650mm 5848180 245 4 980 37 Hose clamp 8.8-9.3mm 961231 15 2 30 38
Electronic unit EZQ 081 6929595 1029 1 1029 39 Connection hose 5081320 770 1 770 40
Hose clip 4936510 25 5 125 41 Hose clamp 2029740 15 2 30 42 Flow meter 12115760 364
1 364 43 Le